
UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN
GIZI 2021/2022 GASAL

MATA KULIAH : Gizi Dalam Daur Kehidupan
NAMA DOSEN : ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM

ADHILA FAYASARI, MPH, M.P.H, S.Gz
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : E20A1
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 13 September
2021

13:00 17:30 Selesai Pengantar dan kontrak
program

Pengantar dan kontrak
program

(23 / 24) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

2 Senin, 20 September
2021

13:00 17:30 Selesai Pedoman Gizi Seimbang Pedoman Gizi Seimbang (23 / 24) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

3 Senin, 27 September
2021

13:00 17:30 Selesai Gizi Bayi dan Balita Gizi Bayi dan Balita (24 / 24) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

4 Senin, 4 Oktober 2021 13:00 17:30 Selesai Gizi Bayi dan Balita II Gizi Bayi dan Balita II (24 / 24) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

5 Senin, 11 Oktober
2021

13:00 17:30 Selesai Gizi Pada Anak Sekolah Gizi Pada Anak Sekolah (24 / 24) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

6 Senin, 18 Oktober
2021

13:00 17:30 Selesai Gizi Remaja dan Dewasa Gizi Remaja dan Dewasa (24 / 24) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

7 Senin, 25 Oktober
2021

13:00 17:30 Selesai Penugasan Gizi Remaja dan
Dewasa

Penugasan Gizi Remaja dan
Dewasa

(24 / 24) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

8 Senin, 1 November
2021

13:00 17:30 Selesai Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester (24 / 24) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM
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JURNAL PERKULIAHAN
GIZI 2021/2022 GASAL

MATA KULIAH : Gizi Dalam Daur Kehidupan
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HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
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PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Senin, 8 November
2021

13:00 17:30 Selesai Gizi Ibu Hamil Gizi Ibu Hamil (24 / 24) ADHILA FAYASARI,
MPH, M.P.H, S.Gz

 

10 Senin, 15 November
2021

13:00 17:30 Selesai Gizi Ibu Menyusui Gizi Ibu Menyusui (24 / 24) ADHILA FAYASARI,
MPH, M.P.H, S.Gz

 

11 Senin, 22 November
2021

13:00 17:30 Selesai Asuhan Gizi pada Lansia Asuhan Gizi pada Lansia (22 / 24) ADHILA FAYASARI,
MPH, M.P.H, S.Gz

 

12 Senin, 29 November
2021

13:00 17:30 Selesai Asuhan gizi pada pekerja dan
olahragawan

Asuhan gizi pada pekerja dan
olahragawan

(24 / 24) ADHILA FAYASARI,
MPH, M.P.H, S.Gz

 

13 Senin, 6 Desember
2021

13:00 17:30 Selesai Asuhan Gizi pada Vegetarian Asuhan Gizi pada Vegetarian (24 / 24) ADHILA FAYASARI,
MPH, M.P.H, S.Gz

 

14 Senin, 13 Desember
2021

13:00 17:30 Selesai Praktek Kasus dan Presentasi Praktek Kasus dan Presentasi (23 / 24) ADHILA FAYASARI,
MPH, M.P.H, S.Gz

 

15 Senin, 20 Desember
2021

13:00 17:30 Selesai Presentasi Kasus Presentasi Kasus (18 / 24) ADHILA FAYASARI,
MPH, M.P.H, S.Gz

 

16 Senin, 27 Desember
2021

13:00 17:30 Diganti (0 / 24) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM
ADHILA FAYASARI,
MPH, M.P.H, S.Gz
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JURNAL PERKULIAHAN
GIZI 2021/2022 GASAL

MATA KULIAH : Gizi Dalam Daur Kehidupan
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16 Senin, 3 Januari 2022 13:00 17:30 Selesai Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester (23 / 24) ADHILA FAYASARI,
MPH, M.P.H, S.Gz

 

Jakarta, 01 September 2024
Ketua Prodi Gizi

ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM
NIDN 0307058701



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : GIZI
PERIODE : 2021/2022 GASAL

Mata kuliah : Gizi Dalam Daur Kehidupan Nama Kelas : E20A1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : GIZ20II324 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 042011001 DIAH NOVITASARI 77.00 B ✔  
2 042011002 LINGGAR PUSPA VIRGINIA 86.00 A ✔  
3 042011003 AL FIA FEBRIANI 70.00 B ✔  
4 042011004 DIAH PUJI LESTARI 80.00 A ✔  
5 042011005 ANDI LUTFIANA 83.00 A ✔  

6 042011007 FARADILLA JULIAYANTI 80.00 A ✔  
7 042011008 RIZDA FAUZIAH 82.00 A ✔  
8 042011011 RISKA KHAIRUNISA ACHMAT 81.00 A ✔  
9 042011012 MELLISA PADLI YANTI 67.00 C ✔  

10 042011013 AZZAHRA QOTHRUN NADA 84.00 A ✔  
11 042011014 ASRI FIRDAYANTI 75.00 B ✔  
12 042011015 MIFTAHUL JANNAH 78.00 B ✔  

13 042011016 KHOIRUNNISA PUTRI DININGTYAS 77.00 B ✔  
14 042011017 IIS ISMIATI MALIHAH 82.00 A ✔  
15 042011019 ANIS DWI MIRANTI 84.00 A ✔  

16 042011020
RATU VERNANDA NUR NAZMAH
QAKTI 67.00 C ✔

 

17 042011021 NUR AFIAH ROMADHONA 71.00 B ✔  
18 042011022 ANANDA EKA NURRAHMASARI 72.00 B ✔  

19 042011023 PUTRI SULISTIA 86.00 A ✔  
20 042011024 ANISA RIZALIA PUTRI 82.00 A ✔  
21 042011025 MINDA DALILATUL HASANAH 73.00 B ✔  



22 042011028 ZALVIRA PARAMITHA 62.00 C ✔  
23 042011029 ADE RIZKI SALSABILA 87.00 A ✔  
24 042011030 REFI MARISKA 76.00 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 77.58 3.38
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 1 Maret 2022 oleh dery
Tanggal Cetak : Minggu, 1 September 2024, 09:45:09
Paraf Dosen :

ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM
ADHILA FAYASARI, MPH, M.P.H, S.Gz
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
GIZI

2021/2022 GASAL
Mata kuliah : Gizi Dalam Daur Kehidupan Nama Kelas : E20A1
Dosen Pengajar : ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 042011001 DIAH NOVITASARI 16 16 100

2 042011002 LINGGAR PUSPA VIRGINIA 16 16 100

3 042011003 AL FIA FEBRIANI 16 16 100

4 042011004 DIAH PUJI LESTARI 16 16 100

5 042011005 ANDI LUTFIANA 16 15 1 93.75

6 042011007 FARADILLA JULIAYANTI 16 16 100

7 042011008 RIZDA FAUZIAH 16 14 2 87.5

8 042011011 RISKA KHAIRUNISA ACHMAT 16 16 100

9 042011012 MELLISA PADLI YANTI 16 16 100

10 042011013 AZZAHRA QOTHRUN NADA 16 16 100

11 042011014 ASRI FIRDAYANTI 16 1 14 1 87.5

12 042011015 MIFTAHUL JANNAH 16 16 100

13 042011016 KHOIRUNNISA PUTRI DININGTYAS 16 1 15 93.75

14 042011017 IIS ISMIATI MALIHAH 16 16 100

15 042011019 ANIS DWI MIRANTI 16 16 100

16 042011020 RATU VERNANDA NUR NAZMAH QAKTI 16 1 15 93.75



Jakarta, 01 September 2024
Ketua Prodi Gizi

ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM
NIP. 259261010

17 042011021 NUR AFIAH ROMADHONA 16 16 100

18 042011022 ANANDA EKA NURRAHMASARI 16 16 100

19 042011023 PUTRI SULISTIA 16 1 15 93.75

20 042011024 ANISA RIZALIA PUTRI 16 16 100

21 042011025 MINDA DALILATUL HASANAH 16 16 100

22 042011028 ZALVIRA PARAMITHA 16 2 12 75

23 042011029 ADE RIZKI SALSABILA 16 16 100

24 042011030 REFI MARISKA 16 16 100


